平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 澁澤倉庫株式会社
代表者 取締役社長 笠原 伸次
（コード番号 9304）
問合せ先責任者 取締役管理本部財経部長 真鍋 雅信
（TEL 03-5646-7234）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,200 1,320 1,070 620 8.15
今回修正予想(B) 27,300 1,560 1,400 830 10.92
増減額(B-A) 1,100 240 330 210
増減率(%) 4.2 18.2 30.8 33.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

27,489 1,633 1,517 411 5.41

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,600 2,700 2,200 1,260 16.57
今回修正予想(B) 53,700 2,940 2,530 1,470 19.33
増減額(B-A) 1,100 240 330 210
増減率(%) 2.1 8.9 15.0 16.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

53,227 2,905 2,584 575 7.56

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,700 1,190 970 570 7.50
今回修正予想(B) 23,670 1,390 1,250 650 8.55
増減額(B-A) 970 200 280 80
増減率(%) 4.3 16.8 28.9 14.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

23,953 1,460 1,326 298 3.92

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,600 2,440 2,000 1,160 15.26
今回修正予想(B) 46,570 2,640 2,280 1,240 16.31
増減額(B-A) 970 200 280 80
増減率(%) 2.1 8.2 14.0 6.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

46,200 2,670 2,332 406 5.35

- 1 -

修正の理由
 当期の業績予想につきましては、前回公表時点では予測しうる範囲で東日本大震災の影響を織り込んでおりましたが、
その後の企業の生産活動が当初の予測以上に早く回復したほか、緊急輸入貨物や代替ルートによる輸配送業務の取扱
増もあり、当社の第１四半期業績は当初の予想を上回り進捗いたしました。
 今後の見通しにつきましては、電力不足の影響や為替動向、燃料油価格の高騰など、不透明な部分が多くありますが、
第１四半期の状況を踏まえ、第２四半期連結累計期間および通期の業績予想を修正いたします。

（注）本資料に掲載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものでありま
す。実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

- 2 -